ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000 - Joaçaba - SC

Número da ATA:     5/2015    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  4/2015 - PR

5/2015

5/2015

20/02/2015

Folha:  1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Registro de Preços de locação de brinquedos infláveis e mecânicos para área externa, com disponibilização de monitores, destinados
aos eventos organizados pela Secretaria Municipal de Assistência Social de Joaçaba, SC.

Aos treze dias do mês de março de 2015, às 14:00h, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura, o

Pregoeiro e a sua Equipe de Apoio para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 5/2015/FMAS - Edital de

Pregão Presencial nº 4/2015/FMAS. Constatou-se que não acudiram interessados em participar da licitação, sendo a

mesma declarada DESERTA.

COMISSÃO:

Joaçaba,  13  de  Março  de  2015

Fernando Auler de Oliveira

Mariana Beloto Moreira

Ana Paula Pereira

 Tiago Dupont Giumbelli

Loiva Otto Grisner

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - Membro